DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, em especial ao contido no item 20 da Resolução 153/2021

que não foram instauradas Tomadas de Contas Especiais no âmbito do Poder Legislativo

no Exercício de 2021.

Amaraji (PE), 03 de Fevereiro de 2022.

_____________________

Edson Gersino da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 G

E
R

SIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 244f97fc-01f8-416e-afb2-a058bae69098